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15 maja przypada Międzynarodowy Dzień Rodzin ustanowiony w 1993 roku przez Zgromadzenie Ogólne

Organizacji Narodów Zjednoczonych.

To święto wszystkich rodzin, zarówno tych bardziej, jak i mniej tradycyjnych, bo każda zasługuje

na szacunek, wsparcie i zrozumienie. Obchody Międzynarodowego Dnia Rodzin są doskonałą

okazją dla podkreślenia, jak istotne jest zachowanie równowagi między życiem zawodowym i

rodzinnym, jak niezwykle ważne są relacje międzypokoleniowe oraz partnerstwo w wychowaniu

dzieci. Wyniki wielu badań wskazują, że nasz dobrostan i poczucie szczęścia są w sporej mierze

determinowane jakością relacji rodzinnych.

Pandemia i jeszcze wciąż bardzo świeże w naszej pamięci bolesne doświadczenia lockdownu i

izolacji ukazały dobitnie, jak kluczowe znaczenie mają właśnie dobre relacje rodzinne.

Przymusowa rozłąka podyktowana troską o zdrowie członków naszych rodzin, szczególnie tych

starszych i schorowanych, uświadomiła nam z całą mocą wagę rodzinnych więzi. Oparcie, jakie

znajdowaliśmy w najbliższych dawało nam siłę do zmagania się z zaskakującą i trudną nową

rzeczywistością.  

Nasze miasto realizuje strategię polityki prorodzinnej wdrażając kompleksowy Program

Wspierania Rodziny Gminy Miejskiej Kraków. Prowadzi także wiele rozmaitych dedykowanych

rodzinom akcji i kampanii, a oferta Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+ jest bardzo bogata i

różnorodna. 

Nasze miasto od 2019 roku należy do „Europejskiej Sieci Samorządów Przyjaznych Rodzinie” i w

ramach tej organizacji Kraków wymienia z zagranicznymi partnerami cenne doświadczenia w

zakresie polityki prorodzinnej oraz wraz z nimi działa na rzecz rozwoju polityki rodzinnej w

Europie.   

W Międzynarodowym Dniu Rodzin pamiętajmy, by ciepło rodzinne nie było tylko pustym

frazesem. Okazujmy, nie tylko od święta, serdeczność naszym najbliższym, ale i dalszym

krewnym. Pamiętajmy, że szczęśliwa rodzina to taka, która zapewnia poczucie bezpieczeństwa,

zrozumienie, szacunek i miłość wszystkim jej członkom!
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